(Mẫu 6-HV-Bản giải trình chỉnh sửa, bổ sung cấp HV)

	VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN
HỌC VIỆN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN GIẢI TRÌNH CHỈNH SỬA, BỔ SUNG LUẬN ÁN TIẾN SĨ

CẤP HỌC VIỆN
Ngày…tháng…năm 20…, Học viện Khoa học và Công nghệ đã tổ chức đánh giá luận án tiến sĩ cấp Học viện cho nghiên cứu sinh………………………. theo Quyết định số ……/QĐ-HVKHCN ngày …. tháng .… năm ….của Giám đốc Học viện.

Đề tài:

Ngành: …………………,

Mã số: ……………………..

Người hướng dẫn khoa học: ……………………………………

Theo Biên bản của Hội đồng, NCS phải bổ sung và chỉnh sửa luận án các điểm sau đây:

	STT
	Nội dung đề nghị chỉnh sửa, bổ sung
	Nội dung đã được chỉnh sửa, bổ sung
(Ghi rõ số trang/chương/mục… đã được chỉnh sửa)

Nghiên cứu sinh chân thành cảm ơn Quí thầy, cô trong Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp Học viện đã góp ý và tạo cơ hội cho NCS hoàn thiện luận án của mình.
Xin trân trọng cảm ơn./.

Hà Nội, ngày        tháng       năm 20…
	TẬP THỂ HƯỚNG DẪN

(Trường hợp có 02 người hướng dẫn xin chữ ký cả 02 người, ký và ghi rõ họ tên)

	NGHIÊN CỨU SINH

	XÁC NHẬN CỦA HỌC VIỆN

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Lưu ý: Các chữ ký xác nhận cần gắn với nội dung trên cùng một trang giấy. Học viện sẽ không xác nhận nếu phần chữ ký tách rời với nội dung
PAGE